
Plasty-polotovary

Dostupné 
také v 

e-shopu!

https://shop-technology.cellpack.com/de


Jsme vaším partnerem 
v oblasti plastů.

ISO 9001 (Řízení kvality)
ISO 13485 (zdravotnické prostředky)
EN 9100 (letecký a kosmický průmysl)
ISO 14001 (environmentálního) 

Co vám můžeme nabídnout?

• Kompletní řešení z jednoho místa.
• Specifické odborné znalosti v daném odvětví.
• Schopnost kompletního řešení Vašich speciálních  
 požadavků.

Plasty-polotovary

Náš sortiment zahrnuje více než 100 různých termo-
plastických a duroplastických materiálů. Polotovary, 
které potřebujete, dodáváme buď jako zakázkový 
řez, nebo v původních rozměrech ve formě: 

• Desky
• Kulaté tyče
• Trubky
• Profily a fólie

V našem e-shopu naleznete standardní a vysoce  
výkonné plasty v čisté formě, stejně jako produkty s 
výztužnými vlákny, mazivy a materiály modifikovaný-
mi přísadami. Tedy materiály elektricky vodivé nebo 
s jinými speciálními přísadami.

Náš sortiment

Standardní plasty:
PE, PP, PVC, PS, PA, POM, PETP, PC, PMMA, PPE

Fluoroplasty:
PTFE, PVDF, PCTFE, PFA, ETFE

Vysoce výkonné plasty:
PPS, PSU, PPSU, PES, PEEK, PEI, PAI, PI, PBI

Lamináty a produkty z pultruze:
Tvrzená tkanina a tvrzený papír na bázi fenolo-
vé, epoxidové a polyimidové pryskyřice a silikonu,  
UP/GM, UP/GF

Naše přednosti

• Široká nabídka sortimentu
• Produkty na míru podle přání zákazníka
• Rychlé dodací lhůty
• Široká nabídka broušených kulatých tyčí
• Služba řezání na zakázku
• Velký výběr materiálů

Rozměr přířezu upravíme dle Vašich 
individuálních požadavků.

Řez lze přizpůsobit vašim požadavkům. Přířez 
ohoblujeme a dodáme v požadovaném tvaru. Vše s 
maximální rychlostí a špičkovou kvalitou.

Tyčovina z POM, PA, PTFE a PEEK, lze nabrousit na 
jmenovité rozměry dle tolerance ISO h9. Veškeré tyto 
materiály v různých rozměrech máme skladem. Dle 
požadavků zákazníka jsme schopni na našich bez- 
hrotých bruskách upravit materiály na specifické  
rozměry až Ø 50 mm.

Pokud máte jakékoliv požadavky na řezání, neváhejte 
nás kontaktovat!



BBC Cellpack Czech s.r.o.
Zašovská 877
CZ-757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 677 016

plasty@cellpack.com
www.cellpack-technology.com

Obraťte se na nás a 
domluvte si konzultaci!

https://shop-technology.cellpack.com/
https://technology.cellpack.com/de/home/
https://technology.cellpack.com/de/kontakt/ihre-ansprechpersonen/

